PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2019 г.

	N
	944

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.06.2015 № 562 «Об утверждении Порядка согласования актов приемки выполненных услуг или работ при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.06.2015 № 562 «Об утверждении Порядка согласования актов приемки выполненных услуг или работ при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»:

1.1. по тексту слова «орган государственного жилищного надзора Нижегородской области» исключить;

1.2. в разделе 2. «Порядок приёмки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме» слова «Результаты приемки работ оформляются:

- актом о приемке выполненных работ по форме КС-2, утвержденной постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 N 100 (далее – форма КС-2);
- актом приемки работ, выполненных в процессе капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории Нижегородской области (далее – Акт приемки);

- актом приемки по договору на оказание услуг строительного контроля (технического надзора) за выполнением работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах (далее – Акт приемки оказанных услуг);

- актом приемки выполненных работ по разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома (далее – Акт приемки работ по разработке проектной документации).» считать пунктом 2.2.;
1.3. в 3.2. слова «глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления», слово «распоряжением» исключить;
1.4. в п. 3.3. слова «глава администрации» заменить словами «заместитель главы администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Чечёткин Е.Д.

Герасимова Е.В.